АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕБЕКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

« / / ' » / / _____  20 / М  г. № //

Об утверждении структуры
муниципального казённого учреждения

«Управление культуры, молодёжной политики и туризма
Ш ебекинского городского округа»

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», в целях совершенствования и оптимизации работы структурных
подразделений муниципального казённого учреждения «Управление культуры,
молодёжной политики и туризма Шебекинского городского округа» и дальнейшего
повышения эффективности управления, администрация Шебекинского городского
округа постановляет:

1. Утвердить структуру муниципального казённого учреждения
«Управление культуры, молодёжной политики и туризма Шебекинского
городского округа» (прилагается).

2. Муниципальному ' казённому учреждению «Управление культуры,
молодёжной политики и туризма. Шебекинского городского округа»
(Мушенко Н.Н.) провести предусмотренные действующим законодательством
мероприятия, связанные с утверждением структуры муниципального казённого
учреждения «Управление культуры, молодёжной политики и туризма
Шебекинского городского округа».

3. Постановление администрации Шебекинского района от 29 декабря
2017 г. № 1746 «Об утверждении структуры муниципального казённого
учреждения «Управление культуры, молодёжной политики и туризма
Шебекинского района» считать утратившим силу с момента вступления в силу
настоящего постановления.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

В.Н. Ж данов

Приложение
к постановлению администрации

Шебекинского городского округа
от Z ''/  2(УУт. № /У

СТРУКТУРА
Муниципального казённого учреждения «Управление культуры, молодёжной политики и туризма Шебекинского городского округа»

МБУК «КДЦ» Чураевского сельского поселения; МБУК
«КДЦ» Первоцепляевского сельского поселения; МАУК «КДЦ
Таволга» Новотаволжанского сельского поселения; МБУК
«КДЦ» Муромского сельского поселения; МБУК «КДЦ»
Масловопристанского сельского поселения; МБУК «КДЦ»
Максимовского сельского поселения; МБУК «КДЦ» Купинского
сельского поселения; МБУК «КДЦ» Графовского сельского
поселения; МБУК «КДЦ» Вознесеновского сельского поселения;
МБУК «КДЦ» Большегородишенского сельского поселения;
МБУК «КДЦ» Большетроицкого сельского поселения; МБУК
«КДЦ» Бершаковского сельского поселения; МБУК «КДЦ»
Белянского сельского поселения; МБУК «КДЦ «Серебряный
родник» Белоколодезянского сельского поселения.

МБУ пО г.Шебекино»
МБУ ДО «ДШИ п. М.Пристань»
МБУ ДО «ДШИ
с. К. Тав о лжанка»
МБУ ДО «ДШИ с.Б.Троица»

II  П VI Г) у  j \

«Центр
культурного

развития»

М ЬУК
«Шебекинская

центральная
районная

библиотека»

МБУК
«Централизованная

библиотечная
система

г.Шебекино»

Ш М БУ
«Модельный

дворец культурьт

МКУК
«Шебекинский

историко
художественный

музей»